
           

                                                                         

        

 

SOLVO PRINT EASY DOT BRILLO 
Adhesivo base agua 
PVC Monomérico de 100 micras 
Revestimiento adhesivo en forma de puntos para una fácil aplicación y 
reposicionamiento 
Certificado contra incendios B-s1, D0 según 13501 

ANCHO LARGO M2 
BOBINA 

PRECIO 
M2 
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SOLVO PRINT EASY DOT MATE 
Adhesivo base agua 
PVC Monomérico de 100 micras 
Revestimiento adhesivo en forma de puntos para una fácil aplicación y 
reposicionamiento 
Certificado contra incendios 13501 
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3,95 € 

 
270,57 € 

 
1,60 
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 300,2 € 

 

 

 

SOLVO PRINT EASY DOT TRANSPARENTE MATE 
Adhesivo base agua 
Efecto vidrio esmerilado 
PVC Monomérico de 100 micras 
Revestimiento adhesivo en forma de puntos para una fácil aplicación y 
reposicionamiento 
Certificado contra incendios 13501 
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4,32 € 

 
295,9 € 

 

 
1,60 

 
76 

 

 
 328,32 € 

 

 

SOLVO PRINT EASY DOT WHITEOUT 
Adhesivo base agua 
Ópacante mate 
PVC Monomérico de 100 micras 
Revestimiento adhesivo en forma de puntos para una fácil aplicación y 
reposicionamiento 
Certificado contra incendios 13501 
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4,78 € 
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 363,28 € 

 

 

 

PRECIOS SIN IVA 

Reposicionable  

Para Suelo 

 


